СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4404436, х.Нижнеосиновский, Суровикинский район, Волгоградская область, тел./факс 8 (84473) 9-84-42

ИНН/КПП 3430009730/343001001, ОГРН 1093458001350, e-mail:nosinovka404436@yandex.ru
РЕШЕНИЕ №12/35
11 июнь 2015 года
Здание администрации

Нижнеосиновского       сельского          поселения

О безвозмездной передаче муниципального имущества

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Нижнеосиновском сельском поселении», Уставом  Нижнеосиновского сельского поселения, на основании выступлений главы и главного бухгалтера администрации поселения, рассмотрев письмо главы администрации Суровикинского муниципального района от 10.06.2015 г. №1718 о предложении по принятию из муниципальной собственности Суровикинского муниципального района в муниципальную собственность Нижнеосиновского сельского поселения внутрипоселковых газопроводов в х.Верхнеосиновский и в х.Стариковский, общей протяженностью 8368,5 м.
Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В виду того, что в бюджете Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном решением Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 24.11.2014 г. №3/12 «О бюджете Нижнеосиновского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы», не запланированы финансовые средства на межевание земельных участков под газораспределительными сетями и газопроводами на территории Нижнеосиновского сельского поселения и дальнейшее их техническое обслуживание рекомендовать главе Нижнеосиновского сельского поселения отказаться в принятии из муниципальной собственности Суровикинского муниципального района в муниципальную собственность Нижнеосиновского сельского поселения внутрипоселковых газопроводов в х.Верхнеосиновский и в х.Стариковский, общей протяженностью 8368,5 м.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава
Нижнеосиновского сельского поселения                                                          И.Е.Криницкий